est copiée sur les fol. 229 et 230. Titre courant : Decanus, ou

Decanus et abhas. En tête, au haut du fol. 231, le rédacteur a

ajouté cette note : « Per hos totos caternos, circiter sex, sunt

scripte carte sigillate sigillo decani et capituli^ »

VII. Fol. 300. Actes d'engagement et chartes ne devant avoir

d'effet que pendant une période déterminée. Titre courant : Gage-
rie, et quedam non perpétua.

Voici les rubriques mises en tête des séries III, IV et VI,

dans lesquelles le nom du compilateur nous est révélé :

Hii sunt tituli cl superscripLiones cartarum archiepiscoporum Bitu-

ricensium, et carlarum archiepiscopi Senonensis et quorumdam
episcoporum, intormixtarum cumcartis archiepiscoporum Bituricen-

sium, per maïuun Stephani de Galardone, qui singulas carias singu-

larum pcrsonarum dislinxit hic cl ordinare curavit secundum sue

officia dignilalis, vidcliccl de archlepiscopis cl episcopis primo, et

poslmodum de suisoniciaMbus, dccaiiis, capiluliset archipresbiteris,

inferius collocalas. (Fol. 39.)

Hii sunt liluH el superscriptiones carlarum sigillalarum in officia-

1. Unfi anlro main a ajnuir'' : < el inaf;istri militie Tampli {sic). » — Les mots

circiter aer s>x|>li(nioiil |iar l'irn-^ularili'; des cahiers aiiMiiiels il est fait allu-

sion; ces six cahiers répondent aux feuillets actuellement cotés 231-237, 238-

211, 242-250, 251-253, 254-257, 258-263.
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lium curie Biluricensis sigillis, compilatamm in unum a Slephano de

Galardone, canonicorum Bituricensium minimo, ut ipsarum carta-

rum transcripta subsequentia a lectore possint facilius inveniri, cum
propter négocia ecclesie et eorum certitudinem fuerint perquisita.

(Fol. 73.)

Hic incipiunt carte officialium Biluricensis curie, per se ita separa-

tim posite, quia Biluricensis ecclesia ipsis utitur frequencius in suis

negociis, neceratmodus alius quo possentearum transcripta facilius

etcommodius inveniri; et sunt hec transcripta de negociis perpeluis,

que Slephanus de Galardone, qui hanc ordinavit pancartam, ita

voluit separare a non perpetuis, considerans quod, quantum distat

Ortus ab Occidente, tantum a perpetuo temporale. (Fol. 76 v°.)

Hii sunt tituli et superscriptiones cartarum sigillatarum in sigillis

decanorum et capituli Biluricensis, et aliquorum abbatum Biluricen-

sis diocesis, elTampli, et earumdem cartarum transcripta, per St. de

Galardone, Bituricensem canonicum, compilatain unum, ad majorera

certitudinem in ecclesie negociis obtinendam. (Fol. 229.)